
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3/10/2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 29,282.10

24,200.08 5,082.0221.00%

0.00 0.0015.00%

118/2020

Město Přeštice - Úprava sportovních ploch při ZŠ J. Hlávky, Přeštice.

24,200.08

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 118/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Město Přeštice - Úprava sportovních ploch při ZŠ J. Hlávky, Přeštice.

10.03.2021

 

 

29,282.1024,200.08ZL-2 Spojovací chodník - více/méněpráce

24,200.08 29,282.10

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24,200.08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24,200.08 21.00% 5,082.02

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 29,282.10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Přeštice - Úprava sportovních ploch při ZŠ J. Hlávky, Přeštice.

ZL-2 - Spojovací chodník - více/méněpráce

 

Strana 3 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24,200.08

HSV - Práce a dodávky HSV 24,200.08

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 24,200.08

ZL-2 - Spojovací chodník - více/méněpráce

Město Přeštice - Úprava sportovních ploch při ZŠ J. Hlávky, Přeštice.

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24,200.08

D HSV Práce a dodávky HSV 24,200.08

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 24,200.08

1 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

m 68.000

VV "průchod pro pěší" 68 68.000

VV Součet 68.000

2 M 592175091 obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 80.000

3 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 68.000

VV "průchod pro pěší" 68 68.000

VV Součet 68.000

Město Přeštice - Úprava sportovních ploch při ZŠ J. Hlávky, Přeštice.

ZL-2 - Spojovací chodník - více/méněpráce

Strana 6 z 6


